Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 3.584/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no
Processo nº PGE-PRO-2022/09570, resolve TORNAR SEM EFEITO, em parte, o Ato de Nomeação 24.809/2018, publicado
no Diário Oficial do Estado de 3 de maio de 2018, referente ao Concurso Público para provimento do Quadro Administrativo
da Procuradoria-Geral do Estado, Edital 001/2016 - PGE/MT, dos candidatos nomeados que não compareceram dentro do
prazo legal de posse, de acordo com o artigo 16, § 6° da Lei Complementar n° 04, de 15 de outubro de 1990, conforme
artigo 9º, parágrafo único da Instrução Normativa nº 003/2013, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, de 28
de maio de 2013, abaixo relacionados:

Cargo: Analista da Procuradoria-Geral do Estado

Perfil Profissional: Analista de Sistemas

NOME CLASSIF. RG

FÁBIO APARECIDO DE CAMPOS 7 0000000019054491

Cargo: Analista da Procuradoria-Geral do Estado

Perfil Profissional: Eng. Cartográfico e
Agrimensor

NOME CLASSIF. RG

ALEX EDUARDO MARQUES 1 0000000003897241

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 08 de agosto de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fc0bbf67

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:01:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial